FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.34.27.00 Ad1 : ISTANBUL PENDIK BELEDIYESI Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 494.062.035,35 600 01 Vergi Gelirleri 915.160.602,09
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 39.890.228,51 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 625.256.394,40

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 52.842.032,44
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 2.163.402.350,97 600 05 | Diger Gelirler 2.527.047.469,35
630 04 | Faiz Giderleri 31.185.045,93 600 11 | Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 442.201,37
630 05 | Cari Transferler 250.011.592,18
630 07 | Sermaye Transferleri 90.053.310,29 .
630 |11 |Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 167.421,83 NET GELIR TOPLAMI 4.120.748.699,65
630 12 | Gelirlerin Ret Ve iadesinden Kaynaklanan 100.485.150,46

Giderler
630 13 | Amortisman Giderleri 723.571.755,77
630 14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 281.783.188,56
630 15 Karsihk Giderleri 1.109.731,81
630 20 | Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 0,00
630 99 | Diger Giderler 2.263.373,31

GIDERLER TOPLAMI

4.177.985.184,97

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)
11.595.269.928,67
Cari Yil Tutar (TL)
11.538.033.443,35




BILANCO

Kurum Kodu : 46.34.27.00

iSTANBUL PENDIK BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)
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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

ALINAN CEKLER HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DOVIZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

DIGER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklan

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

TICARI MALLAR HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE AKREDITIFLER
HESABI

1.063.049.876,76

375.058.187,56
0,00

0,00
148.778.138,91
-7.338.873,95
25.258.088,48
0,00

0,00

0,00
208.360.834,12
0,00

0,00

0,00
463.845.156,55
1.019.755,16
444.834.266,86
256.138,33
0,00
17.734.996,20
0,00

0,00

0,00
12.235.545,90
12.235.545,90
195.442.710,91
195.442.710,91
0,00

0,00
16.445.885,77
0,00

0,00
16.445.885,77
0,00

0,00

0,00
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI

KISA VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI

Kisa Vadeli Dis Mali Borglar

CARI YILDA ODENECEK DIS MALI BORGLAR HESABI
Faaliyet Borglar

BUTGE EMANETLERI HESABI

BUTGELESTIRILECEK BORCLAR HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI
SAYIM FAZLALARI HESABI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

1.124.746.818,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
675.278.266,06
675.278.266,06
0,00
130.699.571,25
87.172.374,31
43.527.196,94
0,00

0,00

0,00
318.738.127,82
45.809.047,42
500.461,35
181.817.586,87

5.307.141,12
85.303.891,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
30.853,46
0,00
30.853,46
0,00
10.339.844,55

0,00
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280

DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS VE
AKREDITIFLERI HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

GELIR TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Dénen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

DIGER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

SERMAYE TAHHUTLERI HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI
BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

YATIRIM AVANSLARI HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar
GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI

0,00

0,00

0,00

0,00

22.390,07

0,00

0,00

22.390,07
26.273.005.717,82

0,00

0,00

0,00
287.291.632,56
53.385.577,40
12.297.266,28
836.389,89
220.772.398,99
0,00

0,00
327.430.197,83
111.517.646,69
215.912.551,14

0,00
25.658.283.887,43
7.020.509.824,39
10.712.334.678,83
9.498.912.628,68
28.614.935,66
29.765.760,57
128.238.848,51
0,00
-5.186.966.772,27
3.426.873.983,06
0,00

0,00
55.015.114,13
0,00
-55.015.114,13
0,00

0,00
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BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI
TAHVILLER HESABI

UZUN VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI
Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR HESABI

Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

DIGER UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI
OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Yeniden Degerleme Farklari

YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI ( -)

Doénem Faaliyet Sonuclan
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
10.339.844,55
10.339.844,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
26.200.968.931,44

5.883.403.603,92
5.883.403.603,92
0,00

0,00
8.878.928.697,76
8.878.928.697,76
-99.396.813,59
-99.396.813,59
11.538.033.443,35
11.538.033.443,35
0,00
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BANKA KREDILERI HESABI
KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI
TAHVILLER HESABI

UZUN VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI

Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS

BORCLAR HESABI

Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI
ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar

GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI
Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

DIGER UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Yeniden Degerleme Farklari

YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI ( -)

Doénem Faaliyet Sonuclan
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
10.339.844,55
10.339.844,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
26.200.968.931,44

5.883.403.603,92
5.883.403.603,92
0,00

0,00
8.878.928.697,76
8.878.928.697,76
-99.396.813,59
-99.396.813,59
11.538.033.443,35
11.538.033.443,35
0,00

29 Diger Duran Varliklar 0,00
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 13.826.350,96
HESABI
297 | DIGER CESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00
299 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -13.826.350,96
AKTIF TOPLAMI 27.336.055.594,5
8
Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :
900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
901 BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
905 ODENEKLI GIDERLER HESABI 0,00

PASIiF TOPLAMI

27.336.055.594,58



906 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN KULLANILACAK 0,00
ODENEKLER HESABI
907 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN ODENEKLER HESABI 0,00
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 2.004.069.183,28
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 2.004.069.183,28
912 KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 0,00
913 KISILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI 0,00
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI 10.742.137,62
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI 10.742.137,62
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 1.076.509.029,98
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 1.076.509.029,98
990 KIRAYA VERILEN DURAN VARLIKLAR 204.491.733,40
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI 204.491.733,40




